
UCHWAŁA NR 32/11/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego 
przedmiotem jest: Realizacja zadań wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem”. Etap V 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U z 2024, 
poz. 107) w związku z art. 4 pkt 1, art. 53 ust.2, art. 54, art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Realizacja 
zadań wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Etap V. 

2. Powołać Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem 
jest: Realizacja zadań wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Etap V. 

w składzie: 

- Przewodniczący – Arkadiusz Gardiasz 

- Z-ca Przewodniczącego – Celina Janosz 

- Sekretarz - Alina Stanclik 

- Członek -  Katarzyna Guzdek 

§ 2. Zadaniem komisji jest: przygotowanie i przeprowadzenie postępowania w trybie podstawowym, którego 
przedmiotem jest: Realizacja zadań wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 
Etap V. 

§ 3. Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  


	UCHWAŁA NR 32/11/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


